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31/08/2024 - 21:14Sprint Series ’24 (04/05) - Crono - TX
Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

1 6 LORENZO PALUMBO LIGHT1:14.962 8 3

2 22 LUCA CORSI LIGHT 1:14.975 0.013 8 2

3 18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:15.091 0.129 8 1

4 15 STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM1:15.106 0.144 8 0

5 4 NOEMI BONDI LADY 1:15.242 0.280 8 0

6 27 ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM1:15.580 0.618 8 0

7 7 EDOARDO FAGGION MEDIUM1:15.641 0.679 8 0

8 23 MASSIMO FABRIS HEAVY1:15.650 0.688 8 0

9 2 BERTELL ANGELO HEAVY1:16.145 1.183 8 0

10 20 GRANDI ANDREA MEDIUM1:16.257 1.295 8 0

Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

11 12 ALEX GALVANI HEAVY1:16.292 1.330 8 0

12 3 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:16.314 1.352 8 0

13 21 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:16.344 1.382 8 0

14 17 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:16.455 1.493 8 0

15 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:16.606 1.644 8 0

16 5 FRANCESCO DE PETRA HEAVY1:17.628 2.666 8 0

17 16 ALESSANDRO BORGHI LIGHT1:19.416 4.454 8 0

18

19

20

Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

6 LORENZO PALUMBO LIGHT1:27.410 1:17.596 1:16.853 1:17.359 1:15.818 1:15.683 1:17.798 1:14.962 1:17.934

22 LUCA CORSI LIGHT 1:20.046 1:16.882 1:16.437 1:16.244 1:16.072 1:15.627 1:17.174 1:14.975 1:16.682

18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:19.210 1:16.246 1:15.739 1:16.865 1:15.217 1:16.800 1:15.091 1:15.161 1:16.291

15 STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM1:20.822 1:17.025 1:16.106 1:15.908 1:15.468 1:15.106 1:15.367 1:15.895 1:16.462

4 NOEMI BONDI LADY 1:24.511 1:17.486 1:16.534 1:15.680 1:15.242 1:15.635 1:16.836 1:15.658 1:17.197

27 ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM1:20.549 1:17.121 1:17.509 1:16.123 1:16.146 1:15.714 1:17.381 1:15.580 1:17.015

7 EDOARDO FAGGION MEDIUM1:22.053 1:17.671 1:17.361 1:16.506 1:15.999 1:15.675 1:16.252 1:15.641 1:17.144

23 MASSIMO FABRIS HEAVY1:24.019 1:18.137 1:17.514 1:17.203 1:17.742 1:16.441 1:16.387 1:15.650 1:17.886

2 BERTELL ANGELO HEAVY1:21.307 1:19.409 1:17.156 1:16.737 1:16.659 1:16.633 1:16.659 1:16.145 1:17.588

20 GRANDI ANDREA MEDIUM1:20.891 1:18.256 1:17.627 1:16.813 1:17.493 1:16.760 1:16.257 1:16.462 1:17.569

12 ALEX GALVANI HEAVY1:21.618 1:17.900 1:17.193 1:16.661 1:19.228 1:16.292 1:16.380 1:16.568 1:17.730

3 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:31.510 1:18.029 1:17.383 1:16.849 1:16.403 1:16.314 1:16.767 1:16.722 1:18.747

21 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:21.736 1:18.080 1:17.536 1:17.256 1:17.177 1:16.889 1:16.597 1:16.344 1:17.701

17 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:21.169 1:19.134 1:17.217 1:16.455 1:16.761 1:17.242 1:17.495 1:23.703 1:18.647

8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:26.020 1:19.084 1:17.802 1:17.404 1:17.251 1:17.143 1:16.944 1:16.606 1:18.531

5 FRANCESCO DE PETRA HEAVY1:43.814 1:20.015 1:19.414 1:19.646 1:18.027 1:18.081 1:17.929 1:17.628 1:21.819

16 ALESSANDRO BORGHI LIGHT1:26.775 1:23.577 1:23.176 1:19.895 1:19.811 1:19.416 1:20.784 1:21.773 1:21.900
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31/08/2024 - 21:28Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 1
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 6 25 LORENZO PALUMBO LIGHT 12 15:06.643 1:14.296 8

2 18 20 CIOBU PIETRO LIGHT 12 15:07.182 0.539 0.539 1:14.345 10

3 15 16 STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM 12 15:07.579 0.936 0.936 1:14.397 10

4 22 13 LUCA CORSI LIGHT 12 15:07.758 1.115 1.115 1:14.390 9

5 4 11 NOEMI BONDI LADY 12 15:08.012 1.369 1.369 1:14.327 8

6 27 10 ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM 12 15:08.469 1.826 1.826 1:14.341 11

7 7 9 EDOARDO FAGGION MEDIUM 12 15:08.892 2.249 2.249 1:14.291 10

8 12 8 ALEX GALVANI HEAVY 12 15:13.270 6.627 6.627 1:14.793 11

9 3 7 TIZIANO BOSSI MEDIUM 12 15:13.486 6.843 6.843 1:14.887 11

10 23 6 MASSIMO FABRIS HEAVY 12 15:13.773 7.130 7.130 1:14.866 11

11 21 5 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM 12 15:17.278 10.635 10.635 1:15.181 8

12 2 4 BERTELL ANGELO HEAVY 12 15:17.372 10.729 10.729 1:15.206 7

13 17 3 GIULIANO GHIDINI HEAVY 12 15:21.584 14.941 14.941 1:15.329 11

14 8 2 CASAROTTO PAOLO HEAVY 12 15:22.193 15.550 15.550 1:15.397 12

15 20 1 GRANDI ANDREA MEDIUM 12 15:28.864 22.221 22.221 1:15.215 12

16 5 1 FRANCESCO DE PETRA HEAVY 12 15:37.599 30.956 30.956 1:16.679 10

17 16 1 ALESSANDRO BORGHI LIGHT 12 15:42.681 36.038 36.038 1:16.552 11

Giro migliore : EDOARDO FAGGION MEDIUM - 1:14.291 (58.78 Vm)
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31/08/2024 - 21:28Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 1 (HEAVY)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 12 25 ALEX GALVANI HEAVY 12 15:13.270 1:14.793 11

2 23 20 MASSIMO FABRIS HEAVY 12 15:13.773 0.503 0.503 1:14.866 11

3 2 16 BERTELL ANGELO HEAVY 12 15:17.372 4.102 4.102 1:15.206 7

4 17 13 GIULIANO GHIDINI HEAVY 12 15:21.584 8.314 8.314 1:15.329 11

5 8 11 CASAROTTO PAOLO HEAVY 12 15:22.193 8.923 8.923 1:15.397 12

6 5 10 FRANCESCO DE PETRA HEAVY 12 15:37.599 24.329 24.329 1:16.679 10

Giro migliore : ALEX GALVANI HEAVY - 1:14.793 (58.39 Vm)

31/08/2024 - 21:28Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 1 (LADY)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 4 25 NOEMI BONDI LADY 12 15:08.012 1:14.327 8

Giro migliore : NOEMI BONDI LADY - 1:14.327 (58.75 Vm)

31/08/2024 - 21:28Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 1 (LIGHT)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 6 25 LORENZO PALUMBO LIGHT 12 15:06.643 1:14.296 8

2 18 20 CIOBU PIETRO LIGHT 12 15:07.182 0.539 0.539 1:14.345 10

3 22 16 LUCA CORSI LIGHT 12 15:07.758 1.115 1.115 1:14.390 9

4 16 13 ALESSANDRO BORGHI LIGHT 12 15:42.681 36.038 36.038 1:16.552 11

Giro migliore : LORENZO PALUMBO LIGHT - 1:14.296 (58.78 Vm)

31/08/2024 - 21:28Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 1 (MEDIUM)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 15 25 STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM 12 15:07.579 1:14.397 10

2 27 20 ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM 12 15:08.469 0.890 0.890 1:14.341 11

3 7 16 EDOARDO FAGGION MEDIUM 12 15:08.892 1.313 1.313 1:14.291 10

4 3 13 TIZIANO BOSSI MEDIUM 12 15:13.486 5.907 5.907 1:14.887 11

5 21 11 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM 12 15:17.278 9.699 9.699 1:15.181 8

6 20 10 GRANDI ANDREA MEDIUM 12 15:28.864 21.285 21.285 1:15.215 12

Giro migliore : EDOARDO FAGGION MEDIUM - 1:14.291 (58.78 Vm)
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31/08/2024 - 21:28Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 1

Tutti i giri

6 - LORENZO PALUMBO LIGHT

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.356 1:15.898 1:15.609 1:15.286 1:14.914 1:14.949 1:14.570 1:14.296 1:14.470 1:14.760

10 1:15.157 1:16.208

18 - CIOBU PIETRO LIGHT

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.571 1:15.810 1:15.976 1:15.443 1:14.832 1:14.832 1:14.510 1:14.442 1:14.412 1:14.345

10 1:15.106 1:16.513

15 - STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.794 1:15.471 1:16.468 1:14.921 1:14.870 1:14.660 1:14.591 1:14.562 1:14.803 1:14.397

10 1:14.888 1:16.811

22 - LUCA CORSI LIGHT

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.826 1:15.493 1:15.965 1:15.485 1:14.803 1:14.782 1:14.546 1:14.439 1:14.390 1:14.451

10 1:15.385 1:17.193

4 - NOEMI BONDI LADY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.349 1:15.647 1:16.076 1:15.241 1:14.742 1:14.860 1:14.816 1:14.327 1:14.570 1:14.352

10 1:14.899 1:16.939

27 - ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.056 1:15.447 1:15.788 1:15.308 1:14.848 1:15.006 1:14.876 1:14.795 1:14.509 1:14.499

10 1:14.341 1:16.828

7 - EDOARDO FAGGION MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.833 1:15.735 1:15.477 1:15.571 1:15.200 1:14.940 1:14.803 1:14.580 1:14.591 1:14.291

10 1:14.416 1:16.867

12 - ALEX GALVANI HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.301 1:16.034 1:15.696 1:15.569 1:15.357 1:15.426 1:15.235 1:14.866 1:14.830 1:15.322

10 1:14.793 1:15.248

3 - TIZIANO BOSSI MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.843 1:15.715 1:15.550 1:15.290 1:15.303 1:15.824 1:15.634 1:15.694 1:15.609 1:15.449

10 1:14.887 1:15.080

23 - MASSIMO FABRIS HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.107 1:15.793 1:15.510 1:15.422 1:15.691 1:16.649 1:15.578 1:15.244 1:15.839 1:15.435
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31/08/2024 - 21:28Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 1

Tutti i giri
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 1:14.866 1:15.017

21 - TORBOLI FRANCESCO MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.094 1:16.142 1:16.276 1:16.194 1:15.727 1:15.336 1:15.739 1:15.181 1:15.357 1:15.370

10 1:15.352 1:16.501

2 - BERTELL ANGELO HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.154 1:15.658 1:15.760 1:15.987 1:15.725 1:15.265 1:15.206 1:15.286 1:15.396 1:15.401

10 1:15.358 1:16.730

17 - GIULIANO GHIDINI HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.604 1:18.662 1:16.094 1:15.842 1:15.682 1:15.634 1:15.879 1:15.432 1:15.548 1:15.476

10 1:15.329 1:15.348

8 - CASAROTTO PAOLO HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.302 1:16.816 1:16.510 1:16.436 1:16.104 1:16.007 1:16.304 1:15.587 1:15.508 1:15.496

10 1:15.529 1:15.397

20 - GRANDI ANDREA MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.795 1:24.132 1:16.489 1:16.413 1:15.882 1:15.681 1:16.052 1:15.598 1:15.563 1:15.695

10 1:15.492 1:15.215

5 - FRANCESCO DE PETRA HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.058 1:18.935 1:17.357 1:17.111 1:17.374 1:17.275 1:17.483 1:16.882 1:17.330 1:16.679

10 1:17.164 1:16.913

16 - ALESSANDRO BORGHI LIGHT

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.680 1:19.176 1:18.777 1:19.441 1:17.820 1:17.455 1:16.905 1:17.673 1:16.687 1:16.905

10 1:16.552 1:17.610
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31/08/2024 - 22:15Sprint Series ’24 (04/05) - Crono 2 - TX
Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

1 6 LORENZO PALUMBO LIGHT1:13.608 8 3

2 18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:13.750 0.142 8 2

3 20 GRANDI ANDREA MEDIUM1:14.286 0.678 8 1

4 4 NOEMI BONDI LADY 1:14.316 0.708 8 0

5 27 ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM1:14.679 1.071 8 0

6 22 LUCA CORSI LIGHT 1:14.850 1.242 8 0

7 15 STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM1:14.880 1.272 8 0

8 21 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:14.883 1.275 8 0

9 17 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:14.918 1.310 8 0

10 7 EDOARDO FAGGION MEDIUM1:14.923 1.315 8 0

Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

11 3 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:15.158 1.550 8 0

12 12 ALEX GALVANI HEAVY1:15.205 1.597 8 0

13 23 MASSIMO FABRIS HEAVY1:15.378 1.770 8 0

14 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:15.397 1.789 8 0

15 2 BERTELL ANGELO HEAVY1:15.587 1.979 8 0

16 5 FRANCESCO DE PETRA HEAVY1:16.623 3.015 8 0

17 16 ALESSANDRO BORGHI LIGHT1:17.373 3.765 8 0

18

19

20

Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

6 LORENZO PALUMBO LIGHT1:17.217 1:15.034 1:14.890 1:14.399 1:14.143 1:13.739 1:13.698 1:13.608 1:14.591

18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:17.072 1:14.888 1:14.551 1:14.331 1:14.414 1:13.750 1:14.026 1:14.124 1:14.644

20 GRANDI ANDREA MEDIUM1:18.091 1:16.491 1:16.867 1:15.796 1:15.299 1:14.676 1:14.816 1:14.286 1:15.790

4 NOEMI BONDI LADY 1:21.878 1:17.125 1:18.036 1:14.974 1:14.636 1:14.316 1:15.377 1:14.500 1:16.355

27 ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM1:18.386 1:16.308 1:15.021 1:14.679 1:14.734 1:15.241 1:15.188 1:15.382 1:15.617

22 LUCA CORSI LIGHT 1:17.753 1:15.809 1:15.893 1:15.125 1:15.182 1:16.164 1:14.850 1:17.153 1:15.991

15 STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM1:18.206 1:23.260 1:15.768 1:15.212 1:14.918 1:14.944 1:14.880 1:21.085 1:17.284

21 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:18.416 1:16.560 1:18.166 1:15.115 1:14.883 1:15.014 1:15.408 1:14.923 1:16.060

17 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:19.035 1:17.784 1:15.729 1:15.445 1:15.180 1:14.918 1:14.928 1:20.870 1:16.736

7 EDOARDO FAGGION MEDIUM1:17.769 1:17.073 1:16.025 1:16.053 1:15.059 1:14.940 1:14.923 1:15.226 1:15.883

3 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:21.309 1:17.183 1:19.561 1:15.491 1:15.372 1:15.305 1:15.189 1:15.158 1:16.821

12 ALEX GALVANI HEAVY1:19.340 1:18.356 1:17.668 1:16.163 1:16.168 1:15.361 1:15.205 1:15.537 1:16.724

23 MASSIMO FABRIS HEAVY1:19.181 1:16.156 1:21.546 1:15.666 1:15.536 1:15.402 1:15.437 1:15.378 1:16.787

8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:20.407 1:17.899 1:15.578 1:15.657 1:16.236 1:15.998 1:17.448 1:15.397 1:16.827

2 BERTELL ANGELO HEAVY1:20.512 1:17.863 1:15.740 1:15.712 1:15.791 1:15.587 1:21.273 1:17.874 1:17.544

5 FRANCESCO DE PETRA HEAVY1:24.965 1:19.358 1:17.399 1:17.209 1:17.057 1:17.067 1:16.654 1:16.623 1:18.291

16 ALESSANDRO BORGHI LIGHT1:24.033 1:20.564 1:18.965 1:19.455 1:18.901 1:17.742 1:18.683 1:17.373 1:19.464
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31/08/2024 - 22:29Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 2
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 18 25 CIOBU PIETRO LIGHT 12 14:52.360 1:13.194 9

2 6 20 LORENZO PALUMBO LIGHT 12 14:52.443 0.083 0.083 1:13.205 9

3 27 16 ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM 12 15:06.047 13.687 13.687 1:14.125 12

4 21 13 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM 12 15:07.138 14.778 14.778 1:14.330 8

5 22 11 LUCA CORSI LIGHT 12 15:07.424 15.064 15.064 1:14.263 8

6 15 10 STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM 12 15:08.001 15.641 15.641 1:14.267 10

7 20 9 GRANDI ANDREA MEDIUM 12 15:08.560 16.200 16.200 1:14.115 12

8 4 8 NOEMI BONDI LADY 12 15:09.365 17.005 17.005 1:14.123 10

9 3 7 TIZIANO BOSSI MEDIUM 12 15:10.162 17.802 17.802 1:14.386 10

10 7 6 EDOARDO FAGGION MEDIUM 12 15:10.636 18.276 18.276 1:14.075 12

11 17 5 GIULIANO GHIDINI HEAVY 12 15:11.956 19.596 19.596 1:14.333 8

12 23 4 MASSIMO FABRIS HEAVY 12 15:14.561 22.201 22.201 1:14.581 10

13 12 3 ALEX GALVANI HEAVY 12 15:15.683 23.323 23.323 1:14.770 8

14 8 2 CASAROTTO PAOLO HEAVY 12 15:15.783 23.423 23.423 1:14.673 8

15 2 1 BERTELL ANGELO HEAVY 12 15:19.565 27.205 27.205 1:15.333 10

16 5 1 FRANCESCO DE PETRA HEAVY 12 15:33.813 41.453 41.453 1:16.399 10

17 16 1 ALESSANDRO BORGHI LIGHT 12 15:41.076 48.716 48.716 1:16.968 7

Giro migliore : CIOBU PIETRO LIGHT - 1:13.194 (59.66 Vm)
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31/08/2024 - 22:29Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 2 (HEAVY)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 17 25 GIULIANO GHIDINI HEAVY 12 15:11.956 1:14.333 8

2 23 20 MASSIMO FABRIS HEAVY 12 15:14.561 2.605 2.605 1:14.581 10

3 12 16 ALEX GALVANI HEAVY 12 15:15.683 3.727 3.727 1:14.770 8

4 8 13 CASAROTTO PAOLO HEAVY 12 15:15.783 3.827 3.827 1:14.673 8

5 2 11 BERTELL ANGELO HEAVY 12 15:19.565 7.609 7.609 1:15.333 10

6 5 10 FRANCESCO DE PETRA HEAVY 12 15:33.813 21.857 21.857 1:16.399 10

Giro migliore : GIULIANO GHIDINI HEAVY - 1:14.333 (58.75 Vm)

31/08/2024 - 22:29Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 2 (LADY)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 4 25 NOEMI BONDI LADY 12 15:09.365 1:14.123 10

Giro migliore : NOEMI BONDI LADY - 1:14.123 (58.91 Vm)

31/08/2024 - 22:29Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 2 (LIGHT)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 18 25 CIOBU PIETRO LIGHT 12 14:52.360 1:13.194 9

2 6 20 LORENZO PALUMBO LIGHT 12 14:52.443 0.083 0.083 1:13.205 9

3 22 16 LUCA CORSI LIGHT 12 15:07.424 15.064 15.064 1:14.263 8

4 16 13 ALESSANDRO BORGHI LIGHT 12 15:41.076 48.716 48.716 1:16.968 7

Giro migliore : CIOBU PIETRO LIGHT - 1:13.194 (59.66 Vm)

31/08/2024 - 22:29Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 2 (MEDIUM)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 27 25 ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM 12 15:06.047 1:14.125 12

2 21 20 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM 12 15:07.138 1.091 1.091 1:14.330 8

3 15 16 STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM 12 15:08.001 1.954 1.954 1:14.267 10

4 20 13 GRANDI ANDREA MEDIUM 12 15:08.560 2.513 2.513 1:14.115 12

5 3 11 TIZIANO BOSSI MEDIUM 12 15:10.162 4.115 4.115 1:14.386 10

6 7 10 EDOARDO FAGGION MEDIUM 12 15:10.636 4.589 4.589 1:14.075 12

Giro migliore : EDOARDO FAGGION MEDIUM - 1:14.075 (58.95 Vm)
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31/08/2024 - 22:29Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 2

Tutti i giri

18 - CIOBU PIETRO LIGHT

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.353 1:14.210 1:13.980 1:13.552 1:13.819 1:13.661 1:13.734 1:13.438 1:13.194 1:13.453

10 1:13.945 1:16.021

6 - LORENZO PALUMBO LIGHT

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.160 1:14.351 1:13.824 1:13.653 1:13.831 1:13.626 1:13.818 1:13.308 1:13.205 1:13.511

10 1:14.208 1:15.999

27 - ALBERTO BRENTEGANI MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.395 1:15.086 1:15.115 1:14.163 1:14.414 1:16.729 1:14.195 1:14.336 1:14.220 1:14.199

10 1:14.211 1:14.125

21 - TORBOLI FRANCESCO MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.313 1:16.156 1:15.090 1:14.702 1:15.044 1:16.802 1:14.595 1:14.330 1:14.391 1:14.336

10 1:14.383 1:14.439

22 - LUCA CORSI LIGHT

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.600 1:16.989 1:15.107 1:15.002 1:15.253 1:17.405 1:14.454 1:14.263 1:14.351 1:14.375

10 1:14.397 1:14.520

15 - STEFANO GIROLAMETTO MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.088 1:16.835 1:15.707 1:14.604 1:15.181 1:16.575 1:14.527 1:14.492 1:14.457 1:14.267

10 1:14.577 1:14.433

20 - GRANDI ANDREA MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.653 1:16.541 1:17.144 1:14.904 1:14.962 1:17.481 1:14.643 1:14.225 1:14.414 1:14.153

10 1:14.519 1:14.115

4 - NOEMI BONDI LADY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.660 1:16.709 1:15.005 1:15.110 1:15.687 1:18.329 1:14.711 1:14.294 1:15.194 1:14.123

10 1:14.240 1:14.170

3 - TIZIANO BOSSI MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.742 1:15.830 1:16.333 1:14.717 1:14.680 1:16.058 1:14.717 1:14.786 1:15.390 1:14.386

10 1:14.757 1:14.586

7 - EDOARDO FAGGION MEDIUM

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.087 1:17.064 1:15.590 1:15.853 1:15.232 1:15.491 1:14.747 1:14.348 1:14.721 1:14.429
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31/08/2024 - 22:29Sprint Series ’24 (04/05) - Gara 2

Tutti i giri
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 1:14.269 1:14.075

17 - GIULIANO GHIDINI HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.366 1:17.464 1:18.426 1:15.957 1:15.089 1:14.954 1:15.168 1:14.333 1:14.623 1:14.436

10 1:14.563 1:14.900

23 - MASSIMO FABRIS HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:20.576 1:16.327 1:15.649 1:14.993 1:16.041 1:15.676 1:14.751 1:15.213 1:17.193 1:14.581

10 1:14.921 1:14.959

12 - ALEX GALVANI HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.562 1:15.795 1:16.903 1:16.436 1:15.518 1:14.862 1:14.960 1:14.770 1:16.126 1:14.951

10 1:15.066 1:15.184

8 - CASAROTTO PAOLO HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.324 1:15.674 1:15.986 1:16.480 1:15.290 1:14.885 1:15.057 1:14.673 1:16.662 1:14.900

10 1:15.292 1:14.922

2 - BERTELL ANGELO HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:21.748 1:15.687 1:15.868 1:16.417 1:16.840 1:15.469 1:15.335 1:16.188 1:15.658 1:15.333

10 1:15.576 1:15.414

5 - FRANCESCO DE PETRA HEAVY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:25.799 1:16.520 1:16.654 1:17.091 1:16.940 1:16.578 1:16.694 1:16.759 1:16.741 1:16.399

10 1:16.648 1:16.673

16 - ALESSANDRO BORGHI LIGHT

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:23.052 1:17.306 1:17.704 1:18.718 1:17.033 1:17.278 1:16.968 1:17.629 1:17.280 1:18.542

10 1:17.211 1:17.234


